Document Engarde

09.05.2005 19:22:27

Fechter (anwesend, nach Nation - 6)

Stnr

231
235
249
340
347
605

Name Vorname

ADAM Constance

AUSTIN Diane
CORNWALL Ann
FROSCHKE Ingrid
GRUNDLEHNER Annemarie
TADZHIEVA Ksenia

Anw

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

Nation

GBR
GBR
GBR
GER
GER
RUS

Punkte

998.0
997.0
989.0
0.00
999.0
0.00

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
Foil Female Cat. 4

Geburt

6/12/1927
1/4/1933
1/4/1934

12/1934

15/2/1920

4/7/1933



Document Engarde 8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 19:22:51 Foil Female Cat. 4

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : ARTEMTSCHOUK RUS
Kampfleiter : DOUSCHMANN RUS
S/IG Index  GT Platz
ADAM Constance GBR X 12 1 vV |0 1/4 -8 8 5
AUSTIN Diane GBR A A A A |A aband 6
CORNWALL Ann GBR vV X 3 vV |4 2/4 1 17 3
FROSCHKE Ingrid GER v X |V \Y% 1 3/4 4 16 2
GRUNDLEHNER Annemarie GER 1 X |4 3 \% 1/4 -4 13 4
TADZHIEVA Ksenia RUS v X |V |V |2 3/4 7 17 1




Document Engarde 8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 19:23:16 Foil Female Cat. 4

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT PL
1 TADZHIEVA Ksenia RUS 3/4 7 17 Q
2 FROSCHKE Ingrid GER 3/4 4 16 Q
3 CORNWALL Ann GBR 2/4 1 17 Q
4 GRUNDLEHNER Annemarie GER 1/4 -4 13 Q
5 ADAM Constance GBR 1/4 -8 8 Q



Document Engarde

09.05.2005 19:23:58

Foil Female Cat. 4

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime

Viertelfinale
1 TADZHIEVA Ksenia RUS
TADZHIEVA Ksenia
8
GRUNDLEHNER Annemar
5 ADAM Constance GBR 10/2
GRUNDLEHNER Annemar
4 GRUNDLEHNER Annemar GER 10/5 )
FROSCHKE Ingrid
3 CORNWALL Ann GBR 10/4
CORNWALL Ann
6
FROSCHKE Ingrid
7 - 10/7
) FROSCHKE Ingrid
2 FROSCHKE Ingrid GER
TADZHIEVA Ksenia
TADZHIEVA Ksenia
CORNWALL Ann 10/5




Document Engarde 8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
09.05.2005 19:24:27 Foil Female Cat. 4

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 FROSCHKE Ingrid GER
2 GRUNDLEHNER Annemarie GER
3 TADZHIEVA Ksenia RUS
4 CORNWALL Ann GBR
5 ADAM Constance GBR
6 AUSTIN Diane GBR



